

BLUEFISH ApS

Bygmestervej 6
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Emil Bredel

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLUEFISH ApS
Bygmestervej 6
2400 København NV

CVR-nr: 28478402

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive it-virksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har forløbet som planlagt og forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			218.404
Bruttoresultat			218.404
Bruttofortjeneste/Bruttotab		897.054	
Personaleomkostninger		-361.051	-395.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-408.467	
Resultat af ordinær primær drift		127.536	-176.769
Andre finansielle indtægter			0
Ordinært resultat før skat		127.536	-176.769
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		127.536	-176.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.536	-176.769
I alt		127.536	-176.769

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		806.502	806.502
Materielle anlægsaktiver i alt		806.502	806.502
Deposita		73.219	73.219
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.219	73.219
Anlægsaktiver i alt		879.721	879.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.974	226.627
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.100.000	1.100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.273.507	13.227.132
Andre tilgodehavender			557.348
Tilgodehavender i alt		15.157.481	15.111.107
Likvide beholdninger		136.892	30.712
Omsætningsaktiver i alt		15.294.373	15.141.819
Aktiver i alt		16.174.094	16.021.540

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.678.425	1.550.889
Egenkapital i alt		1.803.425	1.675.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.628	268.564
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.183.000	10.183.000
Skyldig selskabsskat		3.743.720	3.743.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.321	150.387
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.370.669	14.345.651
Gældsforpligtelser i alt		14.370.669	14.345.651
Passiver i alt		16.174.094	16.021.540

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret